сти акций Общества, приобретенных акционерами (размещенные акции).  

Уставный капитал Общества составляет 94 659 000 руб. (девяносто че-

тыре миллиона шестьсот пятьдесят девять тысяч рублей) 00 копеек.  

4.2. Обществом размещены обыкновенные акции в количестве 946 590 

(девятьсот сорок шесть тысяч пятьсот девяносто) штук, номинальной стои-

мостью 100 (сто) рублей за акцию. 

4.3. Общество вправе разместить дополнительно к размещенным акциям 

обыкновенные акций номинальной стоимостью 100 (сто) рублей каждая.  

4.4. Уставный капитал Общества может быть:  

- увеличен путем увеличения номинальной стоимости акций или разме-